INDICAÇÃO Nº 07/2021

 O Vereador com assento nesta casa de leis, no uso da atribuição que
lhe confere a lei, solicita a inclusão da presente indicação para apreciação e
votação do douto plenário, e se aprovada se envie ao Sr. Paulo Horn,
Digníssimo Prefeito Municipal, que seja feita uma reforma interna e externa, e
seja feita uma rampa de acesso deste da calçada até a rua, com corrimão, no
posto de Saúde da Comunidade de Queixo da Anta.

  JUSTIFICATIVA:

Atendendo a justa reivindicação de moradores da comunidade e
demais cidadãos que usam este local.

Termos em que pede deferimento,

Sulina - PR, 06 outubro de 2021.

_______________________________

     Lindomar Gaspar da Silva

           Vereador PSC